21/06/2023, 09:34 Prefeitura Municipal de Guajará-Mirim

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8563214C/03AL8dmw-iV0TMF9AR2S8UW6yMYgnVnAb5ztyfDuhE_sjrCBnY-oMuVMN4mpIEIf_… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM

Ano de 2023 a partir de Junho Valor

Servidores pertencentes ao quadro de provimento em comissão de direção e

supervisão e de assessoramento de natureza especial da Câmara Municipal de

Guajará-Mirim.

R$ 300,00

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM
RESOLUÇÃO N º 005/2023

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 005-CMGM/2023 - DE 19 DE
JUNHO DE 2023.

“Emenda modificativa ao anexo único da Resolução
nº. 001/CMGM/22, de 12 de janeiro de 2022, que
versa sobre o valor do Vale Saúde no âmbito da
Câmara Municipal de Guajará-Mirim”.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GUAJARÁ-MIRIM, no uso das atribuições e prerrogativas que lhes
confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Casa,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-
MIRIM (RO) aprovou e ela promulga a seguinte,

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º. Modifica o valor do anexo único da Resolução nº.
001/CMGM/22 de 12 de janeiro de 2022, que passará a vigorar com o
valor constante do anexo único da presente Resolução Legislativa.
Art. 2º. Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua
publicação, com seus efeitos a partir de 01/06/2023, revogam-se as
disposições em contrário.

ANEXO ÚNICO

TABELA DE VALORES LIMITES PARA CONCESSÃO DO
VALE SAÚDE

Gabinete do presidente da Câmara Municipal de Guajará-Mirim, 19 de
junho de 2023.

JOÃO VANDERLEI DE MELO
Presidente

Publicado por:
Jucilene de Souza Pessoa

Código Identificador:8563214C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 20/06/2023. Edição 3498
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

ID: 296357 e CRC: 8B4794CA

05.893.631/0001-09
Av. XV de Novembro, 930 - Centro
www.guajaramirim.ro.gov.br

Municipío de Guajará-Mirim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

296357ID:

8BA20D2FDFB42D161B03DD8EA797D29F

8B4794CA

MD5:

CRC:

BAF81F486805A19C32576AA20FE74D0DE83A36E91C6EA7D57916281404A5B7B8SHA256:

RESOLUÇÃO - CMGM

Tipo do Documento

005

Identificação/Número

21/06/2023

Data

57-61/2023Processo:

DocumentoProcesso

Resolução nº 005-2023 de Auxílio Alimentação publicada na AROM.

Súmula/Objeto:

JUCILENE DE SOUZA PESSOAUsuário:

21/06/2023 08:57:04Criação: 21/06/2023 08:58:43Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM GUAJARA - MIRIM RO 21/06/2023 08:57:04

ASSUNTOS

PROJETO DE RESOLUÇÃO 21/06/2023 08:57:04

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br

informando o ID 296357 e o CRC 8B4794CA.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=296357&CRC32=8B4794CA
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=37418
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=296357&CRC32=8B4794CA